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Wnioski Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki
i Promocji z dnia 6.12.2021 r.

Wniosek nr 1
Komisja zwraca się z wnioskiem do Burmistrza o pozytywne rozpatrzenie pisma z dnia
11.10.2021 r. od klubu Lubuszanin i dołożenie brakującej kwoty wnioskowanej w
piśmie (czyli 17.000,00 zł)

Odpowiedź na wniosek nr 1

Decyzją Rady Miejskiej kwota 24 tys. zł została podzielona między trzy kluby. Dla
niektórych z nich była to miła niespodzianka. Wygospodarowanie na koniec roku
dodatkowych środków jest było możliwe. Ponadto informuję, że rozgrywki ligowe są już
zakończone, więc podejmowanie jakichkolwiek działań promocyjnych w tym czasie jest
mało efektywne.

Wniosek nr 2
Wniosek radnego Wiesława Natkańca, aby zmienić nawierzchnię na boiskach
wielofunkcyjnych przy szkołach podstawowych w Białej i Łomnicy na inną wyżej
nieokreśloną, np. taką jaka jest w hali widowiskowo-sportowej (aby to nie był tartan –
nawierzchnia poliuretanowa).

Odpowiedź na wniosek nr 2

Przedstawiam opinię techniczną w sprawie możliwości realizacji wniosku: "Budowa
nawierzchni sportowej w obiekcie nieocieplonym jest niedopuszczalna, a taki obiekt
Państwo zaplanowaliście, nawierzchnia w takiej hali powinna być typu zewnętrznego
tzn. odporna na mróz i zwiększoną wilgotność. Hala o konstrukcji z drewna klejonego
pokryta brezentem będzie ogrzewana jedynie w trakcie zajęć, a nie 24 godziny na
dobę, nie ma fizycznej możliwości przy tego typu konstrukcji i obudowie zapewnić
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dodatnią temperaturę i wyeliminować wilgoć z pomieszczenia która w naturalny
sposób będzie sie wykraplać na powierzchni brezentu. Koszt stałego ogrzewania jest
ogromny i raczej niemożliwy do zrealizowania ze zbiornika na gaz płynny - zbyt duże
zużycie gazu na dobę. W hali sportowej jest nawierzchnia PCV ułożona na konstrukcji z
drewna  legary, podkłady i płyta OSB i w przypadku obniżenia temperatury otoczenia i
znacznej wilgotności w krótkim czasie uległaby całkowitemu zniszczeniu. Podobne
podłogi stosuje się  w obiektach trwałych, ocieplonych i stale ogrzewanych."
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